
 

 

POSTANOWIENIE NR 9/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 7/2023 Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Rady Gminy Wilczęta 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 7/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Wilczęta (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nr. 950), w § 1, sprostować oczywistą omyłkę pisarską w ten 

sposób, że w par. 1 wymienionego postanowienia w miejsce błędnie wpisanej daty śmierci radnego Zdzisława 

Józefa Dobrzenieckiego, to jest daty 28 grudnia 2022 r. wpisać datę prawidłową 28 stycznia 2023 r. 

W rzeczywistości, co wynika z odpisu skróconego aktu zgonu, radny zmarł w dniu 28 stycznia 2023 r., dlatego 

postanowiono o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w sposób wskazany w sentencji niniejszego 

postanowienia. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Przewodniczącemu Rady 

Gminy Wilczęta. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

oraz podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy  w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1057


		2023-02-15T12:57:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




